[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 10.09.2013
	                                                 № 5565

О внесении  изменений в состав Совета по опеке, попечительству и защите прав несовершеннолетних граждан при администрации городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 26.04.2011 № 1796
            В связи с изменившимися обстоятельствами администрация городского округа город Бор постановляет:
            1. Внести в состав Совета по опеке, попечительству и защите прав несовершеннолетних граждан при администрации городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор

от 26.04.2011 № 1796, следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии :

Лезова Н.Н. – начальника Управления народного образования администрации городского округа г.Бор.

1.2. Вывести из состава комиссии Кашина В.А.
1.3. Возложить обязанности заместителя председателя Совета на

Н.Н. Лезова.
          1.4. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                  (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru
И.о. главы администрации                                                              В.Г. Ковалев

И.В.Киселева
	91478